
令和 4年 9月 2日 

 

こんにちは 連絡係の稲垣です。9月に入りました。何でも世の中、値上げラ

ッシュで日用品などは 2400品目も値上げしたとか。私の関わる業界では 10

月からの値上げが多い様子。やはり燃料費の急な値上げは、全てにおいて影響

を及ぼすようです。わかっているけど何とかならないものか。 

さて地域の情報を頂きました。ご確認のほどお願いします。 

よろしくご査収ください。 

 

 

各務原市介護保険サービス事業者協議会 

稲垣光晴 様 

 

いつも大変お世話になっております。 

マリアの丘の真銅秀和と申します。 

介護スタッフが１名コロナ陽性と診断されました。 

お手数おかけして申し訳ありませんが、各部会への発信をお願い申し上げます。 

 

特定非営利活動法人マリアの丘 

担当 真銅 秀和 

〒504-0941 岐阜県各務原市三井町 4-261 

TEL:058-383-8837 

tel:058-383-8837

